Sigillet fallet från linneträdarne.

1085.

1293 d. 6 Jan.

Frödawi.

MAGNUS JOHANS SONS gäfvobref på Lindsunds gård till Sko kloster i testamente efter Brigitta Larsdotter.

A. 3. b. 1.

Omnibus presentes litteras inspecturis, MAGNUS JOANSSON. Salutem in domino sempiternam, Notum facimus tenore presentium vniuersis, quod nos curiam lindasund cum omnibus ad eam pertinentibus, que ad nos deuenit per mortem birgitte filie laurencij legiferi monasterio sko, vbi dicta birgitta sepulta est, pro anima birgitte sepedicte & nostra & nostrorum conferimus, Post mortem nostram testamenti titulo cum aliis que dicto manasterio testamentarie legauimus iure plenario possidendam, abbatisse quoque & conuentu dicti Monasterij donamus & committi volumus post mortem nostram vnum annulum aureum continentem lapidem de saphiro, & vnum vas argenteum, que nobis presentauit domina Radburgis abbatissa monasterij supradicti, In cuius rei testimonium vna cum sigillo nostro sigillum fratris Jsraelis ordinis predicatorum lectoris sictionensis presentibus est appensum, Datum frödhawi & actum presentibus testibus, Dilecta vxore mea Jngiburghi, & fratre, israele predicto, & fratre brodhero ordinis minorum. Anno dominj. M°.CC°. Nonagesimo. III. in epiphania domini.

8801

Sigillen N:o 1, 3 skadade, N:o 2, 4 bortfallne.